Директору ГБОУ школа № 46

Приморского района Санкт-Петербурга

Эйдемиллер Маргарите Николаевне

от __________________________________________

(ФИО полностью)

______________________________________________

проживающего по адресу________________________

______________________________________________

Контактный телефон: ________________________

E-mail______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

обучающегося

о приеме в отделение дополнительного образования детей (ОДОД)

ГБОУ школы № 46 Приморского района Санкт-Петербурга

Прошу принять меня _______________________________________________________________

__________________________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество полностью)

дата рождения ________________, обучаюсь в ________ классе ГБОУ школа № _____________

в объединение «___________________________________________________________________»

педагог ___________________________________________________________________________

Сведения о родителях:

Отец: _______________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество полностью)

Телефон домашний ________________________ служебный_________________________

Мать: _______________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество полностью)

Телефон домашний ________________________ служебный_________________________

− с Уставом ГБОУ школа № 46 Приморского района Санкт-Петербурга, лицензией,

Положением об ОДОД ГБОУ школа № 46, правилами внутреннего распорядка

обучающихся ознакомлен(а);

− информирован(а) о том, что вся информация по работе ОДОД ГБОУ школа № 46

размещена на сайте http://www.sch46.ru/.

__________________ _______________________ / ___________________________________/

Дата      Подпись             (расшифровка подписи)

http://www.sch46.ru/